
 
МО «Томаринский городской округ» Сахалинской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа №  2 г. Томари Сахалинской области 

694820, г. Томари, Сахалинской области, ул. Садовая, 41, тел/факс: (42446) 2-73-06 

E-mail:  mtomari@mail.ru 

___________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ № 183а/16 

От  03.09.2016 г. 

 

О внесении изменений в «Положение о 

 формах, периодичности, порядке текущего 

 контроля успеваемости и промежуточной 

 аттестации учащихся в МБОУ СОШ № 2  

г. Томари Сахалинской области» 

 

 

 На основании решения педагогического совета от 31 августа 2016 года 

(протокол № 1) по согласованию с Советом школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в «Положение  о формах, периодичности, порядке 

текущего  контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся в 

МБОУ СОШ № 2 г. Томари Сахалинской области». Раздел II пункт 2.3.2 

изложить в следующей редакции: 

2.3.2. по учебным четвертям  и полугодиям  определяется на основании 

результатов текущего контроля успеваемости в следующем порядке: 

 По четвертям – во 2-11-х классах по предметам с недельной нагрузкой более 

1 часа; 

 По полугодиям – во 2-11-х классах по предметам с недельной нагрузкой 1 

час. 

2. Контроль за исполнением  приказа  возложить на  заместителя директора по 

УМР Рохо-Фернандес Т.Л. 

 

 

 

               Директор школы                                                  В.В. Новикова 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-17T07:25:51+0500




